E10 Halogène 6V 700mA 4.5W
Numéro d'article: HE0600700
BAI Halogène E10 Tube 9.3x31mm 6V 700mA 0.7A 4.5W Clair 100h Lampe miniature
Bailey est le spécialiste des lampes miniatures et a développé une gamme particulièrement étendue de
lampes de signalisation. Si Bailey ne retrouve plus la lampe, c'est qu'elle n'existe probablement plus. Grâce
au remplissage de gaz, des puissances plus élevées et / ou une durée de vie plus longue peuvent être
obtenues.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampes miniatures
Nom E10 Halogène 6V 700mA 4.5W
Marque Bailey
Série de produits Miniature edison screw
Type de produit E10 Halogen
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 1 De 2
E10 Halogène 6V 700mA 4.5W
Numéro d'article: HE0600700
Attributs de classification
Socle E10
Tension de lampe [V] 6 - 6
Courant nominal [mA] 700
Puissance de la lampe [W] 4.5 - 4.5
Diamètre [mm] 9.3
Longueur totale [mm] 31
Forme de la lampe Tubes, à socle unique
Technologie Lampe à incandescence
Halogène Oui
Krypton Non
Xénon Non
Couleur Incolore
Température de couleur [K] 2700
Adapté aux lampes de poche Oui
Adapté à l'affichage Oui
Adapté aux gyrophares Non
Durée de vie nominale moyenne [h] 100
Classe d'efficacité énergétique G
Energy efficiency class according to EU
regulation 2019/2015
Non requis
Produits similaires
HE0600500
E10 Halogène 6V 500mA 3W
145889
LED Torch E10 11X23 1V-9V
0.5W 50lm 6500K
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 2 De 2
E10 Halogène 6V 700mA 4.5W
Numéro d'article: HE0600700